
 

 
ANTI-FESTIVAALI TUO KULTTUURIA SUONENJOEN SQUASH-HALLIIN 
 
Kansainvälisesti tunnettu kuopiolainen ANTI-festivaali tekee tänä syksynä ensiesiintymisensä 
Suonenjoella tuomalla paikalliseen squash-halliin erityisversion tanssillisesta performanssiteoksesta 
On Ice. Teoksen toteuttamisesta vastaavat helsinkiläinen koreografi Maija Hirvanen ja tanssija Anna-
Maija Terävä.  
 
Humoristinen tarina vinksahtaneesta cheerleaderista alkaa Suonenjoen squash-hallin edustalta 
torstaina 30.9.2010 klo 17.30. Esityksen aikana tanssija yleisöineen siirtyy sisätiloihin halliin. 
Esityksen jälkeen teoksen pääroolissa esiintyvä nainen jatkaa yleisön parissa työskentelyä pitämällä 
tanssillisen työpajan etukäteen ilmoittautuneelle lasten ja nuorten joukolle. Myös teoksen ohjaaja ja 
koreografi Maija Hirvanen on mukana työpajan vetämisessä. Tervetuloa seuraamaan maksutonta 
esitystä; cheerleadaajalle toivotaan mahdollisimman paljon inspiroivia kannustusjoukkoja! 
 
ANTI-festivaalin ideologiana on tuoda ajattelemaan haastavia teoksia ihmisten luo, ulos 
kulttuuriareenoiden seinien sisältä. ANTI-festivaali ja SARKA – Luova Pohjois-Savo aloittivat viime 
syksynä yhteistyön, jonka tavoitteena on viedä Antin puhuttelevia teoksia lähemmäs myös 
maaseutukuntien asukkaita. Nilsiästä ja Siilinjärvestä vuosi sitten alkanut yhteistyö tuo tänä vuonna 
nykytaiteen festivaalin tarjontaa Suonenjoelle. 
 
On Ice sai ensi-iltansa lavateoksena Zodiak uuden tanssin keskuksella Helsingissä 2009. Se on 
vieraillut kotimaan festivaalien lisäksi nykytanssin eurooppalaisella suurfestivaalilla 
ImPulsTanzillaWienissä. Joulukuussa On Icen alkuperäinen lavaversio nähdään Tukholman Moderna 
Dansteaternissa, josta kiertue jatkuu ensi vuoden puolella. Squash-hallin esitys on tehty versioksi 
erityisesti Suonenjoelle. 
 
Lisätietoja: 
Minna Jaakkola Maija Hirvanen  Johanna Tuukkanen 
Viestintäpäällikkö On Ice –teoksen koreografi taiteellinen johtaja 
044 7181 625 050 355 7176  050 305 2485 
SARKA    ANTI 
 
Poimintoja suomalaisista lehtiarvioista: 
 
”Epäilemättä On Ice purkaa nykynaisen myyttiä ja paineita. Pätemisyhteiskunnan kuvauksena se 
koskettaa tietenkin kaikkia. Nerokas on kuva, jossa päähenkilö kuoriutuu kerros kerrokselta 
suomalaisten sananlaskujen piilofasistisista viisauksista: mitä ei sovi tehdä ja miten olisi korrektia 
toimia. On Ice on sekä teoksena että esityksenä yksi kevään ehdottomia herkkupaloja!" HS / Jukka 
O. Miettinen 
 
 "Tanssia ja performanssia luontevasti yhdistävä On Ice on hykerryttävää katsottavaa ja kuultavaa. 
Katsoja ei ole pysyä penkissään, naurultaan ja eläytymiseltään. Tämä on esitys, jonka 
mahdollisimman monen soisi näkevän” Liikekieli.com / Riikka Lindström 
 
” Maija Hirvasen ohjaama On Ice, jonka Anna-Maija Terävä  esittää hervottoman hyvin, on hyvin 
maailmallinen teos siinä, että se käsittelee nykynaisena olemiseen liittyviä painolasteja tekemällä 
niistä sangen huvittavia...Hirvanen antaa katsojan ajattelulle tilaa ja siksi juuri esitys kiehtoo. 



 

Konkretian ja abstraktin yhdistelmä on hienosti toteutettu koko teoksessa.” Kaisa Kurikka / Turun 
Sanomat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


